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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ ОООИ "ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ" ПО ПЛАВАНИЮ
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 1 Смешанный, 4 x 200m Вольный стиль 2007 и старше
17.04.2019 - 13:39 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Москва Москва +0,66 8:47.03
МУРАТОВ, Фернандо +0,66 1:00.00 2:04.12 ТАНЯН, Дарья +0,70 1:06.16 2:20.39
КАЛУГИН, Виталий +0,50 58.29 2:00.03 ЛЕВАШОВА, Ксения +0,50 1:06.90 2:22.49

2. Ростовская область Ростовская область +0,75 9:57.22
ШАЛОБАНОВ, Никита +0,75 1:10.57 2:28.40 ЧЕРНУХИНА, Елизавета +0,19 1:13.92 2:37.74
МАСЛИЙ, Софья +0,67 1:14.05 2:32.50 КОЖЕМЯКО, Сергей 1:04.62 2:18.58

3. Сибирский ФО Сибирский ФО +0,80 10:00.52
ЯРУНИН, Владимир +0,80 1:07.89 2:21.53 ЗЕМСКОВА, Полина +0,73 1:11.31 2:28.33
МОРКОВИН, Кирилл +0,45 1:05.66 2:19.26 БАКЛУШИНА, Милена +0,45 1:19.96 2:51.40

4. Республика Башкортостан Республика Башкортостан +0,71 10:02.80
ВОЛКОВ, Вадим +0,71 1:06.72 2:17.97 САГИТОВА, Сабина +0,77 1:17.46 2:42.27
ФОМИНА, Анастасия +0,58 1:16.99 2:46.55 АФАНАСЬЕВ, Дмитрий +0,47 1:07.42 2:16.01

5. Республика Татарстан Республика Татарстан +0,80 10:36.32
ДАВЛЕТБАЕВ, Эдуард +0,80 1:09.32 2:23.44 ЛИНЧЕНКО, Аделина 1:29.58 3:06.33
ТУЛИСОВА, Татьяна +0,58 1:15.96 2:48.55 КЛЮЕВ, Иван +0,57 1:05.54 2:18.00

DSQ Саратовская область Саратовская область
ТОРИШНИЙ, Филипп, НОВОСЕЛЬЦЕВА, Анастасия, ШАЯХМЕТОВА, Кристина, ЖИВАЕВ, Андрей

EXH Москва 1 Москва +0,69 9:56.01
ИВАНОВ, Герман +0,69 1:09.21 2:27.42 САВЧУК, Алена +0,72 1:17.58 2:45.10
ЛЕПЁШКИН, Даниил +0,29 1:04.44 2:17.67 ТУЛЯКОВА, Карина +0,10 1:10.20 2:25.82

EXH Москва 2 Москва 10:34.70
БРОДСКИЙ, Родион 06 1:17.68 2:41.64 ДЕНИСОВА, Ангелина 06 1:22.40 2:53.30
ПИЧУГИН, Максим 05 1:13.59 2:32.73 МИШИНА, Татьяна 97 1:08.33 2:27.03
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ ОООИ "ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ" ПО ПЛАВАНИЮ
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 2 Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины
20.04.2019 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАЛИНИЧ, Юлия 1999 мс Республика Башкортостан +1,03 20:30.69 418
50m: 36.34 36.34 450m: 6:02.21 41.60 850m: 11:28.66 40.71 1250m: 17:01.21 42.46

100m: 1:15.03 38.69 500m: 6:43.04 40.83 900m: 12:09.79 41.13 1300m: 17:43.99 42.78
150m: 1:55.19 40.16 550m: 7:23.59 40.55 950m: 12:50.46 40.67 1350m: 18:27.51 43.52
200m: 2:35.94 40.75 600m: 8:03.94 40.35 1000m: 13:31.78 41.32 1400m: 19:11.02 43.51
250m: 3:17.52 41.58 650m: 8:45.58 41.64 1050m: 14:13.04 41.26 1450m: 19:51.06 40.04
300m: 3:58.54 41.02 700m: 9:26.10 40.52 1100m: 14:54.48 41.44 1500m: 20:30.69 39.63
350m: 4:39.63 41.09 750m: 10:06.76 40.66 1150m: 15:36.45 41.97
400m: 5:20.61 40.98 800m: 10:47.95 41.19 1200m: 16:18.75 42.30

2. ВЕЙС, Кристина 2004 мс Москва +0,86 21:26.34 366
50m: 37.08 37.08 450m: 6:04.01 41.76 850m: 11:51.31 44.31 1300m: 18:31.56 44.12

100m: 1:17.39 40.31 500m: 6:46.31 42.30 900m: 12:35.76 44.45 1350m: 19:17.12 45.56
150m: 1:58.08 40.69 550m: 7:28.90 42.59 950m: 13:19.36 43.60 1400m: 20:02.14 45.02
200m: 2:38.82 40.74 600m: 8:11.85 42.95 1000m: 14:03.89 44.53 1450m: 20:45.18 43.04
250m: 3:19.52 40.70 650m: 8:55.54 43.69 1050m: 14:48.16 44.27 1500m: 21:26.34 41.16
300m: 4:00.31 40.79 700m: 9:38.80 43.26 1100m: 15:32.55 44.39
350m: 4:41.09 40.78 750m: 10:22.60 43.80 1200m: 17:02.87 1:30.32
400m: 5:22.25 41.16 800m: 11:07.00 44.40 1250m: 17:47.44 44.57

3. ОСТРЕЦОВА, Татьяна 2004 кмс Москва +0,75 22:03.89 336
50m: 37.56 37.56 450m: 6:28.14 44.07 850m: 12:25.80 45.48 1250m: 18:25.31 45.49

100m: 1:19.89 42.33 500m: 7:11.89 43.75 900m: 13:11.36 45.56 1300m: 19:10.26 44.95
150m: 2:03.76 43.87 550m: 7:56.87 44.98 950m: 13:56.78 45.42 1350m: 19:55.20 44.94
200m: 2:47.44 43.68 600m: 8:40.48 43.61 1000m: 14:40.99 44.21 1400m: 20:39.52 44.32
250m: 3:31.98 44.54 650m: 9:25.18 44.70 1050m: 15:25.32 44.33 1450m: 21:22.54 43.02
300m: 4:16.14 44.16 700m: 10:10.12 44.94 1100m: 16:10.47 45.15 1500m: 22:03.89 41.35
350m: 5:00.32 44.18 750m: 10:55.04 44.92 1150m: 16:55.59 45.12
400m: 5:44.07 43.75 800m: 11:40.32 45.28 1200m: 17:39.82 44.23

4. САВЧУК, Алена 2003 1 Москва 22:55.65 299
50m: 39.63 39.63 450m: 6:40.10 45.28 850m: 12:48.42 46.38 1250m: 19:00.28 46.49

100m: 1:23.41 43.78 500m: 7:26.01 45.91 900m: 13:35.54 47.12 1300m: 19:47.30 47.02
150m: 2:08.10 44.69 550m: 8:11.15 45.14 950m: 14:21.34 45.80 1350m: 20:33.36 46.06
200m: 2:53.91 45.81 600m: 8:57.05 45.90 1000m: 15:08.32 46.98 1400m: 21:19.97 46.61
250m: 3:39.27 45.36 650m: 9:42.83 45.78 1050m: 15:54.48 46.16 1450m: 22:08.10 48.13
300m: 4:24.37 45.10 700m: 10:28.89 46.06 1100m: 16:41.23 46.75 1500m: 22:55.65 47.55
350m: 5:09.94 45.57 750m: 11:16.51 47.62 1150m: 17:27.39 46.16
400m: 5:54.82 44.88 800m: 12:02.04 45.53 1200m: 18:13.79 46.40

5. ДЕНИСОВА, Ангелина 2006 2 Москва +1,01 24:31.14 244
50m: 41.16 41.16 450m: 7:09.06 49.47 850m: 13:44.97 49.11 1250m: 20:26.43 50.33

100m: 1:27.46 46.30 500m: 7:58.09 49.03 900m: 14:34.07 49.10 1300m: 21:17.08 50.65
150m: 2:14.72 47.26 550m: 8:48.03 49.94 950m: 15:24.73 50.66 1350m: 22:07.46 50.38
200m: 3:03.52 48.80 600m: 9:37.47 49.44 1000m: 16:14.27 49.54 1400m: 22:57.20 49.74
250m: 3:52.51 48.99 650m: 10:26.81 49.34 1050m: 17:04.63 50.36 1450m: 23:45.45 48.25
300m: 4:40.95 48.44 700m: 11:15.83 49.02 1100m: 17:55.08 50.45 1500m: 24:31.14 45.69
350m: 5:29.86 48.91 750m: 12:05.21 49.38 1150m: 18:45.39 50.31
400m: 6:19.59 49.73 800m: 12:55.86 50.65 1200m: 19:36.10 50.71

6. ИЩЕНКО, Элина 2006 2 Кемеровская область +0,85 25:30.31 217
50m: 42.98 42.98 450m: 7:39.20 53.12 850m: 14:33.19 51.97 1250m: 21:25.62 50.82

100m: 1:32.96 49.98 500m: 8:32.43 53.23 900m: 15:25.11 51.92 1300m: 22:15.89 50.27
150m: 2:24.10 51.14 550m: 9:24.45 52.02 950m: 16:18.08 52.97 1350m: 23:07.53 51.64
200m: 3:16.56 52.46 600m: 10:15.86 51.41 1000m: 17:09.51 51.43 1400m: 23:58.61 51.08
250m: 4:09.19 52.63 650m: 11:08.19 52.33 1050m: 18:00.55 51.04 1450m: 24:45.97 47.36
300m: 5:01.90 52.71 700m: 11:59.66 51.47 1100m: 18:52.61 52.06 1500m: 25:30.31 44.34
350m: 5:54.10 52.20 750m: 12:50.62 50.96 1150m: 19:43.65 51.04
400m: 6:46.08 51.98 800m: 13:41.22 50.60 1200m: 20:34.80 51.15
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ ОООИ "ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ" ПО ПЛАВАНИЮ
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 3 Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины
21.04.2019 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТОРИШНИЙ, Филипп 2000 змс Саратовская область +0,93 8:40.29 656
50m: 28.73 28.73 250m: 2:38.58 32.73 450m: 4:50.27 32.82 700m: 7:36.58 33.46

100m: 1:00.58 31.85 300m: 3:11.49 32.91 500m: 5:23.40 33.13 800m: 8:40.29 1:03.71
150m: 1:33.14 32.56 350m: 3:44.77 33.28 600m: 6:29.95 1:06.55
200m: 2:05.85 32.71 400m: 4:17.45 32.68 650m: 7:03.12 33.17

2. ВЕБЕР, Артур 2000 мс Москва +0,75 9:03.63 575
50m: 29.47 29.47 250m: 2:44.13 34.00 450m: 5:03.05 34.98 650m: 7:22.86 34.88

100m: 1:02.36 32.89 300m: 3:18.57 34.44 500m: 5:37.72 34.67 700m: 7:57.84 34.98
150m: 1:35.97 33.61 350m: 3:53.34 34.77 550m: 6:12.96 35.24 750m: 8:31.83 33.99
200m: 2:10.13 34.16 400m: 4:28.07 34.73 600m: 6:47.98 35.02 800m: 9:03.63 31.80

3. МУРАТОВ, Фернандо 2002 мс Москва +0,63 9:08.48 560
50m: 30.26 30.26 250m: 2:50.16 35.61 450m: 5:10.51 34.86 650m: 7:27.84 34.91

100m: 1:04.60 34.34 300m: 3:25.20 35.04 500m: 5:44.98 34.47 700m: 8:02.40 34.56
150m: 1:39.79 35.19 350m: 4:00.58 35.38 550m: 6:19.08 34.10 750m: 8:36.60 34.20
200m: 2:14.55 34.76 400m: 4:35.65 35.07 600m: 6:52.93 33.85 800m: 9:08.48 31.88

4. ГРИШИН, Леонид 1991 змс Москва +0,71 9:09.32 557
50m: 29.97 29.97 250m: 2:46.38 34.57 450m: 5:06.46 35.21 650m: 7:28.43 35.55

100m: 1:03.61 33.64 300m: 3:21.12 34.74 500m: 5:42.07 35.61 700m: 7:58.05 29.62
150m: 1:37.54 33.93 350m: 3:56.17 35.05 550m: 6:17.58 35.51 750m: 8:37.62 39.57
200m: 2:11.81 34.27 400m: 4:31.25 35.08 600m: 6:52.88 35.30 800m: 9:09.32 31.70

5. КАЛУГИН, Виталий 1999 мс Москва +0,73 9:20.91 523
50m: 29.00 29.00 250m: 2:46.98 34.75 450m: 5:08.37 34.70 650m: 7:31.24 35.75

100m: 1:02.85 33.85 300m: 3:22.61 35.63 500m: 5:43.70 35.33 700m: 8:07.65 36.41
150m: 1:37.16 34.31 350m: 3:57.78 35.17 550m: 6:19.19 35.49 750m: 8:44.14 36.49
200m: 2:12.23 35.07 400m: 4:33.67 35.89 600m: 6:55.49 36.30 800m: 9:20.91 36.77

6. ТКАЧЕНКО, Иван 2004 кмс Москва +0,80 9:47.57 455
50m: 31.99 31.99 250m: 2:58.75 37.69 450m: 5:29.87 38.10 650m: 8:01.01 37.49

100m: 1:07.45 35.46 300m: 3:36.55 37.80 500m: 6:07.97 38.10 700m: 8:39.26 38.25
150m: 1:43.97 36.52 350m: 4:14.17 37.62 550m: 6:46.04 38.07 750m: 9:15.59 36.33
200m: 2:21.06 37.09 400m: 4:51.77 37.60 600m: 7:23.52 37.48 800m: 9:47.57 31.98

7. ВЕБЕР, Арсений 2002 кмс Москва +0,73 9:47.82 455
50m: 31.77 31.77 250m: 2:58.25 36.82 450m: 5:30.16 37.64 650m: 8:01.88 36.86

100m: 1:07.18 35.41 300m: 3:36.46 38.21 500m: 6:08.60 38.44 700m: 8:40.04 38.16
150m: 1:43.65 36.47 350m: 4:13.83 37.37 550m: 6:46.35 37.75 750m: 9:16.05 36.01
200m: 2:21.43 37.78 400m: 4:52.52 38.69 600m: 7:25.02 38.67 800m: 9:47.82 31.77

8. КИСЛОВ, Артур 1999 мс Республика Татарстан +0,79 9:51.82 445
50m: 30.51 30.51 250m: 2:57.28 37.71 450m: 5:28.55 37.83 650m: 8:00.61 37.99

100m: 1:05.50 34.99 300m: 3:35.07 37.79 500m: 6:06.45 37.90 700m: 8:38.75 38.14
150m: 1:42.43 36.93 350m: 4:13.12 38.05 550m: 6:44.72 38.27 750m: 9:16.19 37.44
200m: 2:19.57 37.14 400m: 4:50.72 37.60 600m: 7:22.62 37.90 800m: 9:51.82 35.63

9. БЕЛИКОВ, Родион 2004 кмс Москва +0,77 9:54.29 440
50m: 32.83 32.83 250m: 3:01.38 37.60 450m: 5:33.74 37.99 650m: 8:04.74 37.67

100m: 1:09.03 36.20 300m: 3:39.37 37.99 500m: 6:10.95 37.21 700m: 8:40.76 36.02
150m: 1:46.07 37.04 350m: 4:17.44 38.07 550m: 6:49.16 38.21 750m: 9:19.64 38.88
200m: 2:23.78 37.71 400m: 4:55.75 38.31 600m: 7:27.07 37.91 800m: 9:54.29 34.65

10. БЕЛИКОВ, Вадим 2003 кмс Москва +0,71 10:14.07 399
50m: 33.92 33.92 250m: 3:08.09 39.81 450m: 5:44.82 39.24 650m: 8:21.05 39.21

100m: 1:11.22 37.30 300m: 3:47.31 39.22 500m: 6:23.90 39.08 700m: 8:59.77 38.72
150m: 1:49.12 37.90 350m: 4:26.54 39.23 550m: 7:03.15 39.25 750m: 9:38.97 39.20
200m: 2:28.28 39.16 400m: 5:05.58 39.04 600m: 7:41.84 38.69 800m: 10:14.07 35.10

11. ПОЛИТОВ, Вадим 2004 кмс Москва +0,74 10:15.33 396
50m: 33.10 33.10 250m: 3:04.08 39.03 450m: 5:43.69 39.73 650m: 8:22.90 40.01

100m: 1:09.25 36.15 300m: 3:43.65 39.57 500m: 6:23.74 40.05 700m: 9:01.64 38.74
150m: 1:47.22 37.97 350m: 4:23.47 39.82 550m: 7:03.16 39.42 750m: 9:38.65 37.01
200m: 2:25.05 37.83 400m: 5:03.96 40.49 600m: 7:42.89 39.73 800m: 10:15.33 36.68

12. КЛЮЕВ, Иван 2001 кмс Республика Татарстан +0,81 10:23.19 381
50m: 33.67 33.67 250m: 3:07.46 38.94 450m: 5:44.63 39.45 650m: 8:25.29 39.92

100m: 1:11.27 37.60 300m: 3:46.56 39.10 500m: 6:25.21 40.58 700m: 9:05.72 40.43
150m: 1:49.66 38.39 350m: 4:25.51 38.95 550m: 7:05.14 39.93 750m: 9:45.07 39.35
200m: 2:28.52 38.86 400m: 5:05.18 39.67 600m: 7:45.37 40.23 800m: 10:23.19 38.12
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация инвалидов "Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих"

ЧЕМПИОНАТ ОООИ "ОБЩЕРОССИЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ГЛУХИХ" ПО ПЛАВАНИЮ
г.Пенза, 16 - 21 апреля 2019 года

Дистанция 3, Мужчины, 800m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя Г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

13. ПЕТРОЧЕНКОВ, Николай 2005 2 Смоленская область +0,82 10:50.98 335
50m: 37.64 37.64 250m: 3:20.60 40.96 450m: 6:06.32 42.70 650m: 8:52.51 41.72

100m: 1:18.31 40.67 300m: 4:01.46 40.86 500m: 6:47.74 41.42 700m: 9:33.32 40.81
150m: 1:59.06 40.75 350m: 4:42.34 40.88 550m: 7:29.61 41.87 750m: 10:10.66 37.34
200m: 2:39.64 40.58 400m: 5:23.62 41.28 600m: 8:10.79 41.18 800m: 10:50.98 40.32

14. ПИЧУГИН, Максим 2005 2 Москва +0,95 10:54.01 330
50m: 34.61 34.61 250m: 3:17.03 41.64 450m: 6:05.81 42.21 650m: 8:55.00 40.93

100m: 1:13.55 38.94 300m: 3:59.07 42.04 500m: 6:48.86 43.05 700m: 9:34.62 39.62
150m: 1:54.08 40.53 350m: 4:41.29 42.22 550m: 7:31.33 42.47 750m: 10:15.97 41.35
200m: 2:35.39 41.31 400m: 5:23.60 42.31 600m: 8:14.07 42.74 800m: 10:54.01 38.04

15. КОМИССАРОВ, Максим 2004 2 Москва +0,90 10:54.73 329
50m: 36.71 36.71 250m: 3:21.12 41.66 500m: 6:50.63 1:23.66 650m: 8:55.72 41.85

100m: 1:16.82 40.11 300m: 4:02.70 41.58 550m: 7:32.26 41.63 700m: 9:36.75 41.03
200m: 2:39.46 1:22.64 400m: 5:26.97 1:24.27 600m: 8:13.87 41.61 800m: 10:54.73 1:17.98

16. ТИМАШКОВ, Максим 2003 кмс Смоленская область +0,80 11:16.14 298
50m: 37.21 37.21 250m: 3:28.32 43.92 450m: 6:23.00 43.64 650m: 9:15.69 42.32

100m: 1:18.79 41.58 300m: 4:12.20 43.88 500m: 7:06.51 43.51 700m: 9:58.32 42.63
150m: 2:01.50 42.71 350m: 4:55.70 43.50 550m: 7:50.04 43.53 750m: 10:37.82 39.50
200m: 2:44.40 42.90 400m: 5:39.36 43.66 600m: 8:33.37 43.33 800m: 11:16.14 38.32

17. ЛЕБЕДЕВ, Сергей 2002 1 Москва +0,94 11:18.80 295
50m: 35.04 35.04 250m: 3:19.82 42.93 450m: 6:14.42 44.18 650m: 9:11.03 44.40

100m: 1:15.06 40.02 300m: 4:03.00 43.18 500m: 6:58.50 44.08 700m: 9:54.55 43.52
150m: 1:55.01 39.95 350m: 4:46.06 43.06 550m: 7:42.72 44.22 750m: 10:37.62 43.07
200m: 2:36.89 41.88 400m: 5:30.24 44.18 600m: 8:26.63 43.91 800m: 11:18.80 41.18

18. АНАНЬЕВ, Артем 2004 3 Москва +0,80 12:52.45 200
50m: 37.49 37.49 250m: 3:46.15 48.81 450m: 7:07.08 50.09 650m: 10:28.58 49.34

100m: 1:21.67 44.18 300m: 4:35.71 49.56 500m: 7:56.43 49.35 700m: 11:11.55 42.97
150m: 2:08.74 47.07 350m: 5:27.00 51.29 550m: 8:49.03 52.60 750m: 12:07.75 56.20
200m: 2:57.34 48.60 400m: 6:16.99 49.99 600m: 9:39.24 50.21 800m: 12:52.45 44.70

19. ПЧЕЛИНЦЕВ, Георгий 2003 2 Москва +0,89 12:58.34 195
50m: 34.52 34.52 250m: 3:46.25 48.64 450m: 7:09.73 50.44 650m: 10:36.12 50.65

100m: 1:20.42 45.90 300m: 4:38.53 52.28 500m: 8:03.68 53.95 700m: 11:22.50 46.38
150m: 2:07.84 47.42 350m: 5:27.66 49.13 550m: 8:53.60 49.92 750m: 12:13.58 51.08
200m: 2:57.61 49.77 400m: 6:19.29 51.63 600m: 9:45.47 51.87 800m: 12:58.34 44.76


